



Veresegyház Város Polgármestere

2112 Veresegyház, Fő út 35. tel: 28 – 588-600; fax: 28 – 588-646

ELŐTERJESZTÉS

a Képviselő-testület 2021. február-i rendes / rendkívüli ülésére

Tárgy: Veresegyház, Álomhegyi tó mederépítési munkái

Készítette: dr. Simon Edit jogi és közbeszerzési referens

Látta: 
Jovanovic Dragutin műszaki osztályvezető

Egyeztetve: Valkó Zoltánné pénzügyi osztályvezető

Ellen jegyzi: Garai Tamás jegyző

Tárgyalja: Ügyrendi, Jogi és Közbiztonsági Bizottság
Pénzügyi Bizottság

Az előterjesztés nyílt/zárt ülésen tárgyalható

A döntés elfogadásához egyszerű/minősített többség szükséges

ELŐTERJESZTÉS

Tárgy: Veresegyház, Álomhegyi tó mederépítési munkái

Tisztelt Képviselő-testület!

Veresegyházon az Álomhegyi tónál tovább folytatódik a meder végleges kialakítása. A II. ütem kialakítása folyamatban van, hogy a végleges tófelület kialakuljon el kell kezdeni a III. ütem munkálatait

Ebben az ütemben egy 175mx 135m-es (23 625m²) tófelület alakul ki 3,20 m mélységgel. a teljes elszállítandó földmennyiség 82 687 m³, melyet a tó 1km-es körzetében deponálunk.

A földkitermelési munkák elvégzésére árajánlatot kértünk be a VERESGÉP Kft-től, a Mester Peca Kft-től és a Gróf Z.-2000 Bt-től.

A műszaki tartalomnak megfelelő árajánlatok közül a legkedvezőbb ajánlatot a VERESGÉP Kft. tette, amely 28.940.450.-Ft + Áfa vállalási áron megvalósítja a beruházást.

A beruházás a 2021. évi költségvetés terhére készül.

Az építési beruházás összege nem éri el a közbeszerzési eljárás értékhatárát.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a VERESGÉP Kft.-vel kötendő vállalkozási szerződés megkötését hagyja jóvá.

Veresegyház, 2021. február 2.



Cserhádi Ferenc
alpolgármester

HATÁROZATI JAVASLAT

1. Veresegyház Város Önkormányzata hozzájárul az „**Veresegyház, Álomhegyi tó mederépítési munkái**” tárgyú vállalkozási szerződés megkötéséhez a VERESGÉP Kft-vel (székhely: 2112 Veresegyház, Hajó u. 13 ., adószáma: 23429491-2-13).

A beruházás összege **bruttó 36.754.371.-Ft**, melynek fedezete a 2021. évi költségvetés beruházási előirányzata.

2. Fenti törvényi felhatalmazás alapján kerül sor a VERESGÉP Kft-vel kötendő vállalkozási szerződés aláírására.

Határidő: azonnal

Felelős: Pásztor Béla polgármester

VG-014/2021

Veresgép Kft.
2112 Veresegyház Hajó utca 13.
Adósz.: 23429491-2-13
06 20 328 4312

2021.01.28.

Árajánlat

Tárgy: 2112 Veresegyház Álomhegyi tó III. ütem tó kiszedése végleges mederfenéig 175 m x 135 m x 3,5 m mélységben 23 625 m² 82 687 m³

Munka megnevezése	Mennyiség	Egység	Díj	Összesen Ft
A kijelölt területen földkitermelés, gépjárműre való felrakodás, elszállítás, és depóhelyen történő elegyengetés 1 km távolságon belül	82 687	m ³	350 Ft	28 940 450 Ft
Összesen:				28 940 450 Ft

A

költség a 27%-os ÁFÁ-t nem tartalmazza.

Tisztelettel:



Tóth Zoltán
Veresgép Kft

VG-014/2021

Veresgép Kft.
2112 Veresegyház Hajó utca 13.
Adósz.: 23429491-2-13
06 20 328 4312

2021.01.28.

Árajánlat

Tárgy: 2112 Veresegyház Álomhegyi tó III. ütem tó kiszedése végleges mederfenékig 175 m x 135 m x 3,5 m mélységben 23 625 m² 82 687 m³

Munka megnevezése	Mennyiség	Egység	Díj	Összesen Ft
A kijelölt területen földkitermelés, gépjárműre való felrakodás, elszállítás, és depóhelyen történő elegyenetés 1 km távolságon belül	82 687	m ³	350 Ft	28 940 450 Ft
Összesen:				28 940 450 Ft

A

költség a 27%-os ÁFÁ-t nem tartalmazza.

Tisztelettel:



Tóth Zoltán
Veresgép Kft

ÁRAJÁNLAT

Mester Peca Kft.

Tel. : 06303847118

2112 Veresegyház, Liszt Ferenc utca 24/A

Adószám: 24985138-2-13

Dátum: 2021.01.12.

2112 Veresegyház Álomhegyi tóból termőföld kitermelés gépjárműre rakodása szállítása 1 km-en belül távolságban és odaszállított föld elegyengetése

Megnevezés	Mennyiség	Egység	Díj	Összesen	Ft
------------	-----------	--------	-----	----------	----

Álomhegyi tóból termőföld kitermelés szállítás 1km-en belül és eltűrás (175x135x3,5m) 23 625 m2 területen	82 687	m3	470	38 862 890 Ft	
Összesen:				38 862 890 Ft	

A költség a 27%-os ÁFÁ-t nem tartalmazza.

Tisztelettel: Rappai Béla Ügyvezető

Gróf Z. - 2000 Bt.
Árajánlat

2112 Veresegyház Álomhegyi tó kiszedése 3,5 méter mélységben 23 625 m²

Ssz	Megnevezés	Mennyiség	Egys,	E.ár	Érték (Ft)
1.	175m x135m x 3,5 m a kijelölt területen földkitermelés gépjárműre való felrakodás és szállítás 1 km-en belül eltűrással	82 687	m ³	550	45 477 850
	Nettó összesen				45 477 850
	27% ÁFA				<u>12 279 020</u>
	Mindösszesen:				57 756 870

Veresegyház, 2021.01.08.